
неживот

Вкупно (%)

1 01. Незгода

01.Незгода АО (патнички возила) 25,7

01.Незгода АО (тов. и ост. возила) 25,3

2 02. Здравствено

3 03. Каско моторни возила

03.Стакло АО (патнички возила) 24,2

03.Стакло АО (тов. и ост. возила) 23,9

4 04. Каско шински возила

5 05. Каско воздухоплови

6 06. Каско пловни објекти

7 07. Карго

8 08. Имот од пожар и др.опасн.

9 09. Имот останато

10 10. АО (вкупно) 26,2

10 Зелена карта 25,9

11 11. Одговорност воздухоплови

12 12. Одговорност пловни објекти

13 13. Општа одговорност

14 14. Кредити 

15 15. Гаранции

16 16. Финансиски загуби

17 17. Правна заштита

18 18. Туристичка помош

Ред. бр. Класа на осигурување

ОСНОВНИ ПРОВИЗИСКИ СТАПКИ ИЗРАЗЕНИ КАКО ПРОСЕЧНА АРИТМЕТИЧКА СРЕДИНА НА

ПОЕДИНЕЧНИТЕ ПРОВИЗИСКИ СТАПКИ ОД СИТЕ ДРУШТВА ЗА ОСИГУРУВАЊЕ СО КОИ

ЦВО БРОКЕР АД ОХРИД ИМА СКЛУЧЕНО ДОГОВОР ЗА ВРШЕЊЕ

ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ


